
 

Carrer Sant Honorat, 32. 08870 Sitges. Tel. : 93 894 99 90 sitgesfilmfestival.com 

 

DADES NOM NIF PRODUCTE

INDI FOODTRUCK NIF: 43450172 K Frankfurt

TANTA PASTA NIF: Y6229029E Pasta artesana fresca

CA LA FRIDA  NIF: 14271230 Y
Piadines, sticks pollastre, triangle de porro, formatge 
arrebossat, patates.

VA DE CREPS NIF: 33954362 Z Creps dolços i salats

VAN I VENEN NIF: 41556465 L Entrepans d'autor, braves i nachos

LA PULPONETA NIF: 46654087 J Varietat de Pop

LA JORNALERA NIF: 41600547 X Planxats de pagès

THE BIG WHIM NIF: 46758531 Z Hamburgueses i Xips

LA INQUIETTA NIF: 43444269 Y Pasta fresca, tapes i postres

OH MAMMA NIF: 41531834 K Wraps , delícies de formatge, moniato bravo

UNA PIZZA NIF: 50496891 T Pizzes forn de llenya

CHUCHY NIF: 46354262 Q Frankfurt

WOODY THE NATURE NIF: 45857505 J Hamburgueses Gourmet i Patates amb pell.

TIVERI NIF: B 42846980 Producte 100% vegà

600 CREPES NIF: Y6911901R Creps artesans dolços i salats

MABÚ SITGES NIF: 48034976 M Cuina japonesa

CAFÉ CROME NIF: 71147091 H Hamburgueses, Bagels, Aletes

CORAZÓN DE AGAVE NIF: B 66957713 Cuina mexicana

FOOD TRUCKS 2022

 

 

A Sitges, 20 de juny de 2022 

RESOLUCIÓ per la qual se seleccionen les empreses corresponents a les Food Trucks 
que s’ubicaran a l’espai FOODTASTIC 2022, habilitat durant la celebració del SITGES - 
FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA FANTÀSTIC DE CATALUNYA. 

ANTECEDENTS: 

I. En data 29 d’abril de 2022, es publiquen al perfil del contractant de la web 
sitgesfilmfestival.com les bases reguladores pel procediment de selecció de les 
Food Trucks que s’ubicaran en l’espai FOODTASTIC habilitat durant la 
celebració del SITGES – Festival Internacional de Cinema Fantàstic de 
Catalunya. La data límit de presentació de les ofertes va ser el  22 de maig de 
2022. 

II. S’han rebut les següents sol·licituds per a resultar adjudicatàries de les Food 
Trucks convocades: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sitgesfilmfestival.com/cat


 

Carrer Sant Honorat, 32. 08870 Sitges. Tel. : 93 894 99 90 sitgesfilmfestival.com 

 

CAFÉ CROME NIF: 71147091 H Hamburgueses, Bagels, Aletes X

CORAZÓN DE AGAVE NIF: B 66957713 Cuina mexicana X

DADES NOM NIF PRODUCTE PUNTUACIÓ

INDI FOODTRUCK NIF: 43450172 K Frankfurt 75

TANTA PASTA NIF: Y6229029E Pasta artesana fresca 90

CA LA FRIDA  NIF: 14271230 Y
Piadines, sticks pollastre, triangle de porro, formatge 
arrebossat, patates.

80

VA DE CREPS NIF: 33954362 Z Creps dolços i salats 70

VAN I VENEN NIF: 41556465 L Entrepans d'autor, braves i nachos 80

LA PULPONETA NIF: 46654087 J Varietat de Pop 40

LA JORNALERA NIF: 41600547 X Planxats de pagès 75

THE BIG WHIM NIF: 46758531 Z Hamburgueses i Xips 90

LA INQUIETTA NIF: 43444269 Y Pasta fresca, tapes i postres 75

OH MAMMA NIF: 41531834 K Wraps , delícies de formatge, moniato bravo 65

UNA PIZZA NIF: 50496891 T Pizzes forn de llenya 90

CHUCHY NIF: 46354262 Q Frankfurt 75

WOODY THE NATURE NIF: 45857505 J Hamburgueses Gourmet i Patates amb pell. 75

TIVERI NIF: B 42846980 Producte 100% vegà 75

600 CREPES NIF: Y6911901R Creps artesans dolços i salats 70

MABÚ SITGES NIF: 48034976 M Cuina japonesa 75

FOOD TRUCKS 2022

 

 

 

III. D’aquestes sol·licituds, queden admeses les que es relacionen en el quadre 
següent i que han obtingut la següent puntuació: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

IV. D’acord amb la Base 5 de la convocatòria, queden excloses, per 
extemporànies, les següents sol·licituds: 

 

 

 

V. A partir del 23 de maig de 2022, s'inicià la fase d'avaluació de les sol·licituds 
admeses per part del jurat tècnic, que està format pels següents 
representants: la direcció de la Fundació, el responsable del departament de 
Producció i la responsable del departament d’Activitats Paral·leles. 

 

D’acord amb l’avaluació de les sol·licituds realitzada de conformitat amb la 
Base 5 de la convocatòria,  l’espai gastronòmic FOODTASTIC 2022 quedarà 
cobert per les següents empreses:  
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DADES NOM NIF PRODUCTE PUNTUACIÓ

INDI FOODTRUCK NIF: 43450172 K Frankfurt 75

TANTA PASTA NIF: Y6229029E Pasta artesana fresca 90

CA LA FRIDA  NIF: 14271230 Y
Piadines, sticks pollastre, triangle de porro, formatge 
arrebossat, patates.

80

VA DE CREPS NIF: 33954362 Z Creps dolços i salats 70

VAN I VENEN NIF: 41556465 L Entrepans d'autor, braves i nachos 80

LA JORNALERA NIF: 41600547 X Planxats de pagès 75

THE BIG WHIM NIF: 46758531 Z Hamburgueses i Xips 90

UNA PIZZA NIF: 50496891 T Pizzes forn de llenya 90

WOODY THE NATURE NIF: 45857505 J Hamburgueses Gourmet i Patates amb pell. 75

TIVERI NIF: B 42846980 Producte 100% vegà 75

MABÚ SITGES NIF: 48034976 M Cuina japonesa 75

FOOD TRUCKS 2022

DADES NOM NIF PRODUCTE PUNTUACIÓ

LA PULPONETA NIF: 46654087 J Varietat de Pop 40

LA INQUIETTA NIF: 43444269 Y Pasta fresca, tapes i postres 75

OH MAMMA NIF: 41531834 K Wraps , delícies de formatge, moniato bravo 65

CHUCHY NIF: 46354262 Q Frankfurt 75

600 CREPES NIF: Y6911901R Creps artesans dolços i salats 70

FOOD TRUCKS 2022

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. I queden com a reserva: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII. La Fundació requerirà a les empreses seleccionades per a que aportin la 
documentació acreditativa prevista a la Base 5 de la convocatòria, en un 
termini de 10 dies hàbils i procedir al pagament d’un 50% de l’import del preu 
indicat en la Base 2 en el compte que a tal efecte indiqui la Fundació. Aquest 
pagament únicament serà reemborsable si el desistiment de la sol·licitud es 
produeix amb una antelació de 3 mesos abans de la celebració del Festival. 
En cas de no complimentar aquest requeriment, es tindrà per retirada la seva 
sol·licitud i es requerirà aquesta documentació a la següent empresa millor 
valorada.  
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En cas que la documentació aportada fos incompleta, la Fundació es reserva 
el dret de demanar que sigui esmenada en un termini màxim de 3 dies hàbils. 
Una vegada aportada aquesta informació, la Fundació requerirà als 
participants seleccionats per la signatura del conveni.  

Donat el cas que algun participant renunciï al seu espai en el període anterior 
a l’edició del Festival per causes personals, la Fundació cobrirà aquesta baixa 
d’acord amb allò previst a les mateixes Bases de la convocatòria. 

 

 

 

 

 

 

Mònica Garcia Massagué 

Directora General FSFICC 
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